
1 

 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 
 

Usnesení  z jednání Zastupitelstva obce Nekoř V/2016 dne 16. května 2016  

Usnesení 1a/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 16.5. 2016. 

Usnesení 1b/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí protokol o jednání okresního soudu 
Ústí nad orlicí  - jednací číslo 7 C 176/2015  mezi žalobcem Římskokatolická farnost Nekoř a 
žalovanými Obec Nekoř a Česká republika - Státní pozemkový úřad o určení vlastnického práva státu 
k nemovitosti ze dne 13.5.2016 

Usnesení 1c/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje realizaci prodeje železného šrotu ze SDN i 
železa sebíraného  členy SDH, částku získanou prodejem  schvaluje věnovat  SDH darem 

Usnesení 1d/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis z jednání  IV-2016 ze dne 18.4.2016 

Usnesení 2a/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  v souladu s vyhl 5/2016 schvaluje smlouvu o  zřízení 
služebnosti - věcného břemene  na p.p.č.  3076/1 pro  uložení inženýrské sítě - kabelu přípojky NN k 
čp. 51.  

Usnesení 2b/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  souhlasí s věcnými parametry návrhu  smlouvy o 
vyzvání provozovatele distribuční soustavy  o uzavření smlouvy na odběrné místo na p.p.č. 790/8,  na 
základě  stanoviska stavebního úřadu pověřuje místostarostku jejím dopracováním do formy 
plánovací smlouvy a schvaluje její následné odsouhlasení formou per rollam 

Usnesení 2c/V-2016:  ZO Nekoř  schvaluje  smlouvu  o poskytnutí dotace z Programu  obnovy 
venkova s PK  

Usnesení 2d/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  souhlasí s umístěním osvětlovacích stožárů  se 
solárním led osvětlením na p.p.č. 1061/21,  1061/10, 3199/1 a 1052/2, schvaluje  dodatek  č.1. ke 
smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené  dne 14.12.2015 a schvaluje dodatek  č.1. 
ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené  dne 19.12.2014.  

Usnesení 3a/V-2016: Zastupitelstvo obce  Nekoř   bere na vědomí návrhy  SK na změny v ÚP,  
pověřuje starostu jejich konzultací  s odborem REUP MěÚ Žamberk,  a přípravou zadání  změny UP 
a pověřuje SK přípravou poptávky na zhotovitele změny UP.  Do příštího jednání OZ 

Usnesení 3a/V-2016: Zastupitelstvo obce  Nekoř   bere na vědomí inspekční zprávu MŠ i zprávu o 
odstranění nedostatků, pověřuje  ŠR  jejím projednáním  

Usnesení 5a/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje celoroční hospodaření obce a Závěrečný 
účet obce Nekoř za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nekoř za rok 
2015  bez výhrad   

Usnesení 5b/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku obce Nekoř za rok 2015 

Usnesení 5c/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku ZŠ Nekoř za rok 2015 
s výsledkem hospodaření 55,03 Kč a  stanovuje přebytek převést do rezervního fondu  

Usnesení 5d/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účetní závěrku MŠ Nekoř za rok 2015 
s výsledkem hospodaření 40,34 Kč a  stanovuje přebytek převést do rezervního fondu  

Usnesení 5e/V-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě  usnesení 8a/I-2016 stanovuje  ZŠ 
poukázané finanční prostředky  ve výši  6.000 místo  projektu Anglie  využít v roce 2016  ke krytí 
zvýšených nákladů stavebních úprav ZŠ v roce 2016.  



2 

 

Usnesení 5f/V-2016:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rozpočtovou změnu č. 2   

Usnesení 6a/ V-2015 Zastupitelstvo obce  Nekoř souhlasí s vedením objízdné trasy  při doprovodných 
akcích Motosrazu  Pastviny dne 18.6.2016  po místní komunikaci  15c v majetku obce Nekoř  ležících 
na p.p.č. 3514/1, 3516/21, 3516/20, 3516/10, 3516/11, 3516/6, 3516/4  a, 3516/3 při respektování 
dopravního značení a zákazu vjezdu vozidel nad 3,5 t na vozovku vedoucí po hrázi Pastvinské 
přehrady. 

Usnesení 6b/ V-2015: Zastupitelstvo obce Nekoř v souladu s ust. § 84 odst.2 písm. f) zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích v platném znění deleguje starostu obce Ing. Jiřího Pomikálka jako  zástupce 
obce Nekoř  na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 
a.s., která se koná dne 28. června 2016 ve 13,30 hodin v sídle společnosti v Jablonném nad Orlicí 

 
 


